NINOS Y JUGUETES SAS

SAN NICOLAS 268

Inscripto

41080-ITK
41081
41130
BD31104zZ
BD31106Z
BD31235Z
DPRJ6
MKRJ6
PERJ6
TRRJ6

630996410806
630996410813
630996411308
062243324077
062243328273
062243405059
4893825014453
4893825001262
4893825030811
4893825017591

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA MILA

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS

09/02/22

C0005935

0021-00017014

PERGAMINO / BUENOS AIRES

30716647451
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)
BERON DE ASTRADA 2850
CAPITAL FEDERAL

$ 141.138,19
Valor Declarado




NINOS Y JUGUETES SAS

SAN NICOLAS 268

Inscripto

41080-ITK
41081
41130
BD31104zZ
BD31106Z
BD31235Z
DPRJ6
MKRJ6
PERJ6
TRRJ6

630996410806
630996410813
630996411308
062243324077
062243328273
062243405059
4893825014453
4893825001262
4893825030811
4893825017591

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA MILA

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS

09/02/22

C0005935

0021-00017014

PERGAMINO / BUENOS AIRES

30716647451
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)
BERON DE ASTRADA 2850
CAPITAL FEDERAL

$ 141.138,19
Valor Declarado




NINOS Y JUGUETES SAS

SAN NICOLAS 268

Inscripto

41080-ITK
41081
41130
BD31104zZ
BD31106Z
BD31235Z
DPRJ6
MKRJ6
PERJ6
TRRJ6

630996410806
630996410813
630996411308
062243324077
062243328273
062243405059
4893825014453
4893825001262
4893825030811
4893825017591

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
MUNECA ALEXA BALLET Y CAPELINA
MURNECA MILA

RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES
RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE
RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA
RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS

09/02/22

C0005935

0021-00017014

PERGAMINO / BUENOS AIRES

30716647451
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E
14/12/21 | 001 | 210011C04247897E

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)
BERON DE ASTRADA 2850
CAPITAL FEDERAL

$ 141.138,19
Valor Declarado






