

09/02/22

0021-00017014

NIÑOS Y JUGUETES SAS

C0005935

SAN NICOLAS 268

PERGAMINO / BUENOS AIRES

Inscripto

30716647451

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.FIGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA
24	TRRJ6	4893825017591	RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega  
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)  
BERON DE ASTRADA 2850  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 141.138,19**  
Valor Declarado

09/02/22

0021-00017014

NIÑOS Y JUGUETES SAS

C0005935

SAN NICOLAS 268

PERGAMINO / BUENOS AIRES

Inscripto

30716647451

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.FIGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA
24	TRRJ6	4893825017591	RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega  
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)  
BERON DE ASTRADA 2850  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 141.138,19**  
Valor Declarado

09/02/22

0021-00017014

NIÑOS Y JUGUETES SAS

C0005935

SAN NICOLAS 268

PERGAMINO / BUENOS AIRES

Inscripto

30716647451

8	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41081	630996410813	F.FIGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	41130	630996411308	FIGURA FLEXIBLE MARVEL.THANOS	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
2	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31106Z	062243328273	MUÑECA ALEXA BALLE Y CAPELINA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
2	BD31235Z	062243405059	MUÑECA MILA	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
24	DPRJ6	4893825014453	RELOJ DIG. 5.FUN. DISNEY PRINCES	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	MKRJ6	4893825001262	RELOJ DIG. 5.FUN. MICKEY-MINNIE	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
24	PERJ6	4893825030811	RELOJ PUL.DIGITAL 5 FUN. PEPPA	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA
24	TRRJ6	4893825017591	RELOJ DIG. 5.FUN.TRANSFORMERS	14/12/21		001		21001IC04247897E	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 114

Factura: 0023-00009900

Datos de entrega  
DEPOSITO PREVIO

TRANSPORTE ILLIA (20292594993)  
BERON DE ASTRADA 2850  
CAPITAL FEDERAL

**\$ 141.138,19**  
Valor Declarado